

# IS ja vaalikone.fi

17.12.2017 19:33 [Kaj Granlund](#)



Laura on ykkönen



Muut tulevat perässä

Yllätyin tai sitten ei. Olin joka tapauksessa päättänyt, että äänestän presidentin vaaleissa Lauraa. Kerroin siitä jo Sauli Niinistön tukiryhmälle, kun minua pyydettiin avustamaan vaalitulaisuuden järjestämisessä - lupasin muuten osallistua. Olinhan kauan sitten Kokoomuksen jäsen ja kunnanvaltuutettu.

Olen alusta asti pitänyt Laurasta ja toivonut, että Jussi Halla-Aho muuttaisi synkän ja vakavan ilmeensä hieman lauramaiseen suuntaan. Ei Suomen tilanne vielä niin vakava ole etteikö sille voisi nauraa.

Laurasta saisimme *ensimmäisen edustuksellisen* naispresidentin ja hänen mukanaan toivoisin uusia tuulia tähän pöhöttyneeseen poliittiseen pesään. No mitään sellaista ei tapahdu, vaan jos Laura sattumalta tulisi valituksi, niin koko hyvä media käynnistäisi trumpauksen ja pian Lauraa syytettäisi venäläisten agenttien käyttämisestä Sauli Niinistöä vastaan.

Saisin itse asiassa kärsiä mediamme sekoilusta ja punavihreästä puolueettomuudesta kuuden vuoden ajan, kun motit, matit, tyhvät ja jälkiviisaat puisivat tätä suurta onnettomuutta päivästä .. viikosta ... kuukaudesta ja vuodesta toiseen.

Itselleni oli kuitenkin yllätys, että Paavo Väyrynen otti kakkostilan ja Torvalds joutui hänille, vaikka olen hänen kanssaan lähes yhtä Nato-myönteinen. Lauran voitto pääsi myös yllättämään, vaikka en puoltanut läheskään kaikkia median Lauran imagoon kytkemiä väitteitä.

Anyway, minussa on syttynyt EU-vastaisuus, joka näkyy vaalikoneen tuloksissa. En vastusta sitä unionia, johon liittymme vaan unionia, johon meidät tullaan viemään ja sitä, että Euroopan oma monikulttuurisuus on liikaa sille itselleen.

Miten minun pitäisi suhtautua lentokenttien turvatarkastusten kopelointeihin. *Schipholin kentällä minulta riisuttiin 2015 vuonna kaikki paitsi kalsarit ja paita*, jonka jälkeen vielä kopeloitiin. Minua asia ei häiritse, koska huumori ja hyvä nauru kulkee minun arvoasteikossa **#metoo**-paasauksen edellä, mutta maailmassa on muita, jotka reagoivat toisin. Mitenköhän keski-ikäinen ja hyvin pukeutunut kukkahattutäti olisi kokenut tilanteen seistessään pikkupöksyissä ja rintsikoissa satojen ohikulkijoiden "ihailtavana"?

**#etooko?** Ei minua, koska tämä on kansamme yhteinen tahtotila ja kansa on puhunut.